
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 31х. Сухой Кут 

муниципального образования Курганинский район 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.01.2024 г.                                                                              № 4/1 

х. Сухой Кут 

                  

 « О создании бракеражной комиссии в МБДОУ 31х. Сухой Кут» 

 

В целях  организации и контроля за приготовлением пищи в МБДОУ 

№31 х. Сухой Кут, во избежание пищевых отравлений и кишечных инфекций 

 

Приказываю: 

 

1. Создать в МБДОУ бракеражную комиссию в составе 3 человек: 

Председатель комиссии - заведующая  Шемякина Е.В.        

Члены:   -  воспитатель, председатель ПК Романенко Г.Ю. 

                - воспитатель Попова Н.Н. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться « Положением о 

бракеражной комиссии в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 31 х. Сухой Кут 

муниципального образования Курганинский  район утвержденным приказом 

№ 78 от 01.09.2023 года. 

   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ № 31_____________/Е.В. Шемякина/ 

 

 

С приказом № 4/1 от  09.01.2024 г. работник ознакомлен: 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О. работника 

Дата 

ознакомления 

Личная подпись 

работника 

1 Попова Наталья Николаевна   

2 Романенко Галина Юрьевна   

 


